
Република Србија 
Град Крагујевац 
Градска управа за људске ресурсе,  
опште и заједничке послове 
Број: 112-2604/2023-XXVII   
Дана: 9. октобра 2023. године 
Крагујевац 

 
Вршилац дужности начелника Градске управе за људске ресурсе, опште и 

заједничке послове, на основу члана 4. став 8. и члана 101. Закона о запосленима 
у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 21/16, 113/17, 113/17- др.закон, 95/18-др.закон, 86/19-
др.закон, 157/20-др.закон, 114/21 и 123/21-др.закон), члана 31. став 2. тачка 14. 
Одлуке о организацији Градских управа града Крагујевца (''Службени лист града 
Крагујевца'', број 37/21-пречишћен текст и 14/23) и Закључка Комисије за давање 
сагласности за ново запошљавање и додатно радно ангажовање код корисника 
јавних средстава број: 112-7563/2023 од  30. августа 2023.године, доноси 

                              
Р Е Ш Е Њ Е 

о  образовању Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса 
 
1. Образује се Конкурсна комисија за спровођење јавног конкурса за 

попуњавање извршилачког радног места: Послови писарнице разврстаног у 

звање вишег референта, у Одељењу писарнице, које утврђено у члану  129. под 
редним бројем 43. Правилника о организацији и систематизацији радних места у 
Градским управама и стручним службама града Крагујевца, број: 110-29/23-XXVII 
од 12. маја 2023.године (Пречишћен текст) и 110-18/23-V од 30. јуна 2023. године (у 
даљем тексту: Конкурсна комсија) у саставу:  

 

 Александар Илић, руководилац организационе јединице у којој се 

попуњава радно место, распоређен на радно место Начелник писарнице; 

 Павловић Коцуван Наташа,  службеник који је стручан у области за коју се 
попуњава радно место, распоређен на радно место Послови писарнице; 

 Јелена Бојовић, службеник који обавља послове у области људских 

ресурса. 
 
2. Конкурсна комисија има задатак да спроведе изборни поступак за 

попуњавање  радног места из става 1. диспозитива овог решења у складу са 
Уредбом о спровођењу интерног и јавног конкурса за попуњавање радних места у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 95/16 и 12/22 - у даљем тексту: Уредба). 
 
          3. Чланови Комисије бирају већином гласова председника Комисије. 
 
          4. Ово решење објавити на огласној табли зграде Управе Града, Трг 

Слободе број 3, Крагујевац. 
 

 
 
 
 



О б р а з л о ж е њ е 
 

Решењем о попуњавању извршилачких радних места број 112- 2601/2023-

XXVII  од 9. октобра 2023.године, покренут је поступак попуњавања извршилачког 
радног места: Послови писарнице разврстаног у звање вишег референта, у 

Одељењу писарнице, предвиђеног Правилником о организацији и систематизацији 
радних места у Градским управама и стручним службама града Крагујевца број: 
110-29/23-XXVII од 12. маја 2023.године (Пречишћен текст) и 110-18/23-V од 30. 
јуна 2023. године, јавним конкурсом.  

            Решењем о неуспеху интерног конкурса, в.д. начелника Градске управе за 

људске ресурсе, опште и заједничке послове, број: 112-2594/23-XXVII од 6.10. 

2023. године, утврђено је да oглашени Интерни конкурс за попуњавање 
упражњеног радног места: Послови писарнице разврстаног у звање вишег 
референта није успео, из тог разлога треба спровести Јавни конкурс за који је 
потребно образовати Конкурсну комисију. 
          У складу са чланом 101. Закона в.д. начелника Градске управе за људске 
ресурсе, опште и заједничке послове, образовао је Комисију, пре расписивања 
јавног конкурса за попуну извршилачког радног места. Комисија има три члана и у 
свом раду ће примењивати одредбе Закона и Уредбе. Конкурсна комисија је 
образована према расположивим људским ресурсима како би се на 
најквалитетнији начин извршило спровођење јавног конкурса. 
         На основу наведеног одлучено је као у диспозитиву решења. 

 

Обрадила: 
Јелена Бојовић 

 
Решење доставити: 

-Члановима конкурсне Комисије                                           

-Архиви  

 

    

 

                                      ВД НАЧЕЛНИКА, 

 

                                      Марија Шапић              

  

 
 


